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SZKB

1.kolo open ligy SZKB - 08.02.2020

Výsledky po kategóriách

FC-senior-f +70kg - počet súťažiacich: 1

FC-senior-m -63,5kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Dobrotka Richard - FORTIS
2. miesto: Kokinda Samuel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Kováč Juraj - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Fidler Michal - PERÚN GYM TRNAVA

FC-senior-m -71kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Radič michal - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Varga Adam - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Zauralskyy Valentyn - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Klementovič Michal - Bojový klub Spartakus

FC-senior-m -75kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Škultéty Roman - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Patrik Hanula - PAGA GYM

FC-senior-m -81kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Liška Samuel - SEIKEN Klub Pozdišovce
2. miesto: Nagy Radoslav - FORTIS

FC-senior-m -91kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Križan Patrik - Bojový klub Spartakus
2. miesto: Lukáč Peter - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta

K1 sen. f -52kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Harajdová Réka - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice



2. miesto: Šuchtarova Marianna - NVR gym o.z.

K1 sen. f +70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Fedičová Michaela - TITANS, o.z.
2. miesto: Droppová Júlia - NVR gym o.z.

K1 sen. m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Ďuriš Daniel - Victory Gym Trenčín
2. miesto: Suchaň Radoslav - NVR gym o.z.

K1 sen. m -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Abt Erich - Goral Gym

K1 sen. m -67kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Dobrotka Richard - FORTIS
2. miesto: Hromuľák Samuel - NVR gym o.z.
3. miesto: Paulus Roman - Bojový klub Spartakus
3. miesto: Piech Dávid - Goral Gym

K1 sen. m -71kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Ozanik Martin - ”ASSASSIN”
2. miesto: Varga Adam - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Adamčo Viktor - TITANS, o.z.
3. miesto: Dedinský Adam - FORTIS

K1 sen. m -75kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Garamszeghy Attila - FORTIS
2. miesto: Patrik Hanula - PAGA GYM
3. miesto: Matej Kulcsar - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Škultéty Roman - Raptors kickbox club TRNAVA

K1 sen. m -81kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Linek Filip - Bojový klub Spartakus
2. miesto: Meňuš Patrik - NVR gym o.z.
3. miesto: Liška Samuel - SEIKEN Klub Pozdišovce
3. miesto: Mucha Martin - PAGA GYM



Kick light cad.f -25kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Vaššová Terézia - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Baraníková Alexandra , Andrea - Kickbox Leon Revúca

Kick light cad.f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Polakovičová Adriána - Raptors kickbox club TRNAVA

Kick light cad.f -42kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Pastiráková Samira - TITANS, o.z.

Kick light cad.f -46kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tanáčová Lea - Victory Gym Trenčín
2. miesto: Bajusová Barbora - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Székelyová Martina - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Ďuricová Natália - NVR gym o.z.

Kick light cad.f -55kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Latóczka Sofia - TITANS, o.z.
3. miesto: Staričková Karin - ”ASSASSIN”

Kick light cad.f +55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Hubáčeková Natália - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Šarlota Šturcová - FORTIS

Kick light sen.f -50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Gurská Miriam - Ladies Victory Club

Kick light sen.f -55kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Mrštinová Laura - PAGA GYM
2. miesto: Miškovičová Ema - Ladies Victory Club
3. miesto: Lešková Timea - PAGA GYM
3. miesto: Planková Michaela - RBK KICKBOX HUMENNE



Kick light sen.f -60kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Fecková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Cingeľová Martina - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Jánošíková Sabina - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Belíová Tamara - Ladies Victory Club

Kick light sen.f -65kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Janiuková Natália - Bojový klub Spartakus
2. miesto: Sýkorová Perla - PAGA GYM

Kick light sen.f -70kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Klačanská Zuzana - Bojový klub Spartakus
2. miesto: Nazarejová Katarína - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Katarína Keriová - PAGA GYM

Kick light sen.f +70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Dériková Karin - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Fedičová Michaela - TITANS, o.z.

Kick light cad.m -28kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Stefański Jakub - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Kristian Thung Nguyen Than - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light cad.m -37kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Hadzima Rastislav - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Melicher Jakub - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Obročník Sebastián - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Gdula Eduard - Kickbox club Bardejov

Kick light cad.m -42kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Majchrowski Mikołaj - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca

Kick light cad.m -47kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Lukáčik Emil - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
2. miesto: Vigh Vojtech - FORTIS
3. miesto: Mišalko Ján - PAGA GYM
3. miesto: Čobrda Peter - Karate klub Šin-Mu



Kick light cad.m -52kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Škrváň Andrej - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Peko Tomáš - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.m -57kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Urban Martin - NVR gym o.z.
2. miesto: Dobra Samuel - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Zarycký Matúš - PAGA GYM
3. miesto: Gavalec Marek - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"

Kick light cad.m -63kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Ščuka Oliver - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Halčin Marek - PAGA GYM
3. miesto: Spišák Alex - FORTIS
3. miesto: Húska Oliver - PAGA GYM

Kick light cad.m +63kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Hrivnák Juraj - Kick-box Leon Hnúšťa
2. miesto: Navratil Filip - NVR gym o.z.
3. miesto: Susztay Erik - FORTIS
3. miesto: Richard Šudoma - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light sen.m -57kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Mičúch Lukáš - ”ASSASSIN”
2. miesto: Bučko Kristián - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Valigura Adrián - PAGA GYM
3. miesto: Tomaškovič Matúš - Bojový klub Spartakus

Kick light sen.m -63kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Kozák Kristián - Kickbox club Bardejov
2. miesto: Kováč Juraj - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Kalužák Mário - FORTIS
3. miesto: Bublavý Matúš - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light sen.m -69kg - počet súťažiacich: 10

1. miesto: Hromuľák Samuel - NVR gym o.z.
2. miesto: Gecík Maroš - Kickboxing klub Panter Prešov



3. miesto: Kolesar Filip - SEIKEN Klub Pozdišovce
3. miesto: Gulanda Tomas - NVR gym o.z.

Kick light sen.m -74kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Babinčák Vladimír - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Motíľ Šimon - RBK KICKBOX HUMENNE
3. miesto: Gažo Michal - NVR gym o.z.
3. miesto: Malán David - Glory sport gym

Kick light sen.m -79kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Popelka Jozef - ”ASSASSIN”
2. miesto: Majernik Patrik - SEIKEN Klub Pozdišovce
3. miesto: Mikulík Martin - Raptors kickbox club TRNAVA
3. miesto: Bartoš Adomen - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light sen.m -84kg - počet súťažiacich: 10

1. miesto: Liška Samuel - SEIKEN Klub Pozdišovce
2. miesto: Hnaš Nikolas - PAGA GYM
3. miesto: Lukačovič Patrik - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Mašlej Tomáš - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light sen.m -89kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Izsof Norbert - Boxing club Galanta
2. miesto: Kalinay Filip - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light sen.m -94kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Zadjora František - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta

Kick light sen.m +94kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Stričík Michal - ŠKVA Michalovce
2. miesto: Purgat Ladislav - NVR gym o.z.
3. miesto: Vaskovskyi Roman - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Salontay Viktor - TITANS, o.z.

Light contact cad.f -28kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Vaššová Terézia - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Baraníková Alexandra , Andrea - Kickbox Leon Revúca



Light contact cad.f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Polakovičová Adriána - Raptors kickbox club TRNAVA

Light contact cad.f -42kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Pastiráková Samira - TITANS, o.z.

Light contact cad.f -46kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Bajusová Barbora - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Székelyová Martina - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.f -55kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Latóczka Sofia - TITANS, o.z.
3. miesto: Lešková Timea - PAGA GYM
3. miesto: Staričková Karin - ”ASSASSIN”

Light contact cad.f +55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Šarlota Šturcová - FORTIS
2. miesto: Hubáčeková Natália - Športový klub polície Banská Bystrica

Light contact sen.f -50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Gurská Miriam - Ladies Victory Club

Light contact sen.f -55kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Mrštinová Laura - PAGA GYM
2. miesto: Miškovičová Ema - Ladies Victory Club
3. miesto: Planková Michaela - RBK KICKBOX HUMENNE

Light contact sen.f -60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Fecková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Belíová Tamara - Ladies Victory Club
3. miesto: Jánošíková Sabina - PERÚN GYM TRNAVA



Light contact sen.f -70kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Nazarejová Katarína - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Katarína Keriová - PAGA GYM
3. miesto: Sýkorová Perla - PAGA GYM

Light contact sen.f +70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Dériková Karin - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Klačanská Zuzana - Bojový klub Spartakus

Light contact cad.m -28kg - počet súťažiacich: 1

Light contact cad.m -37kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Hadzima Rastislav - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Obročník Sebastián - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Melicher Jakub - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"

Light contact cad.m -47kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Lukáčik Emil - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
2. miesto: Vigh Vojtech - FORTIS
3. miesto: Bača Patrik - FORTIS
3. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.m -52kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Peko Tomáš - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Klibáni Viktor - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA

Light contact cad.m -57kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Gavalec Marek - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
2. miesto: Zarycký Matúš - PAGA GYM
3. miesto: Polakovič Jakub - Raptors kickbox club TRNAVA
3. miesto: Dobra Samuel - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"

Light contact cad.m -63kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Ščuka Oliver - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Húska Oliver - PAGA GYM
3. miesto: Halčin Marek - PAGA GYM



3. miesto: Spišák Alex - FORTIS

Light contact cad.m +63kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Hrivnák Juraj - Kick-box Leon Hnúšťa
2. miesto: Kočiš Dárius - TITANS, o.z.
3. miesto: Oračko Ján - PAGA GYM
3. miesto: Richard Šudoma - Športový klub polície Banská Bystrica

Light contact sen.m -57kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Bučko Kristián - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Mičúch Lukáš - ”ASSASSIN”
3. miesto: Valigura Adrián - PAGA GYM

Light contact sen.m -63kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Kalužák Mário - FORTIS
2. miesto: Puška Alex - PAGA GYM

Light contact sen.m -69kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Gecík Maroš - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Sinička Dávid - TITANS, o.z.
3. miesto: Bobanec Daniel - SEIKEN Klub Pozdišovce
3. miesto: Kolesar Filip - SEIKEN Klub Pozdišovce

Light contact sen.m -74kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Babinčák Vladimír - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Motíľ Šimon - RBK KICKBOX HUMENNE
3. miesto: Malán David - Glory sport gym

Light contact sen.m -79kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Mojš Michal - PAGA GYM
2. miesto: Majernik Patrik - SEIKEN Klub Pozdišovce

Light contact sen.m -84kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Tomáš Richard - SEIKEN Klub Pozdišovce
2. miesto: Liška Samuel - SEIKEN Klub Pozdišovce
3. miesto: Groń Tomasz - UKS EVAN Nowy Sącz
3. miesto: Krč Filip - Karate klub Šin-Mu



Light contact sen.m +94kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Stričík Michal - ŠKVA Michalovce
2. miesto: Vaskovskyi Roman - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Salontay Viktor - TITANS, o.z.
3. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta

Low kick jun. f 52kg - počet súťažiacich: 1

Low kick jun. m -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Abt Erich - Goral Gym

Low kick jun. m -63,5kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Kuchal Anatolyi - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Kokinda Samuel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Sládek Martin - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Orolín Alex - PAGA GYM

Low kick jun. m -67kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Cupela Tadeas - Kickbox club Bardejov
2. miesto: Hanzel Alan - Bojový klub Spartakus
3. miesto: Oláh Brett - FORTIS

Low kick jun. m -71kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Adamčo Viktor - TITANS, o.z.
2. miesto: Tomčík Šimon - K1 TEAM TERASA
3. miesto: Vnenčák Dominik - Kickbox Body gym Poprad

Low kick jun. m -75kg - počet súťažiacich: 1

PF-cad-f -25kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Baraníková Alexandra , Andrea - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Vaššová Terézia - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Polakovičová Adriána - Raptors kickbox club TRNAVA



PF-cad-f +42kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Bajusová Barbora - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Székelyová Martina - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-m -28kg - počet súťažiacich: 1

PF-cad-m +42kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Polakovič Jakub - Raptors kickbox club TRNAVA
3. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca


